
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 9 事　務　費
ハラジマ（ボールペン）

1,100 -1,100

4 10
政務活動費受け入れ（4月分〜6月分）

720,000 718,900

2 4 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料2月分）   330×0.7=231

231 718,669

3 4 10 事　務　費
ヨドバシ・フォトマット紙

4,620 714,049

4 4 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
3月分読売新聞

4,400 709,649

5 4 10 事　務　費
アマゾン　アルテのりパネ5mm（糊付きスチレンボード）

19,558 690,091

6 4 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金2月分）
2508×0.7=1755 1,755 688,336

7 4 10 資料購入費
アマゾン　「面倒なことはChatGPTにやらせよう」
KS情報科学専門書 2,750 685,586

8 4 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
3月分毎日新聞

4,900 680,686

9 4 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
3月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（切り抜き記事81件・件名HP公開）

14,100 666,586

10 4 10 資料作成費
ADOBEサブスク（3月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）6480×0.7=4536 4,536 662,050

11 4 23 資料購入費
都政新報（年間）

21,000 641,050

12 4 25 事　務　費
KDDI㈱4月請求分　12001×0.5=6000

6,000 635,050

13 4 25 事　務　費
NTTファイナンス4月請求分 7658×0.5=3829

3,829 631,221

14 5 10 資料購入費
アマゾン　「地球の歩き方世田谷区」

2,200 629,021

15 5 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料３月分）   330×0.7=231

231 628,790

16 5 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
4月分読売新聞

4,400 624,390

17 5 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金３月
分）2508×0.7=1755 1,755 622,635

18 5 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
4月分毎日新聞

4,900 617,735

19 5 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
4月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（切り抜き記事80件・件名HP公開）

14,100 603,635

20 5 10 資料作成費
ADOBEサブスク（4月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）6480×0.7=4536 4,536 599,099

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

21 5 27 事　務　費
KDDI㈱5月請求分　12586×0.5=6293

6,293 592,806

22 5 27 事　務　費
NTTファイナンス５月請求分 7658×0.5=3829

3,829 588,977

23 6 7 調　査　費
情報公開請求（総務部区政情報課）

240 588,737

24 6 10 事　務　費
ヨドバシ　インクカートリッジ

20,930 567,807

25 6 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料４月分）   330×0.7=231

231 567,576

26 6 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
5月分読売新聞

4,400 563,176

27 6 10 資料購入費
アマゾン　「国より先にやりました」保坂展人

1,540 561,636

28 6 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金４月
分）2508×0.7=1755 1,755 559,881

29 6 10 事　務　費
ノートンセキュリティデラックス10980×0.7=7686

7,686 552,195

30 6 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
5月分毎日新聞（5月分全切り抜き記事67件・件名HP公開）

4,900 547,295

31 6 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
5月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞

14,100 533,195

32 6 10 資料作成費
ADOBEサブスク（5月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 527,749

33 6 25 事　務　費
KDDI㈱6月請求分　10858×0.5=5429

5,429 522,320

34 6 25 事　務　費
NTTファイナンス6月請求分  7659×0.5=3829

3,829 518,491

7 10
政務活動費受け入れ（7月分〜9月分）

720,000 1,238,491

35 7 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料５月分）   330×0.7=231

231 1,238,260

36 7 10 資料購入費
アマゾン　「なぜ日本は原発をとめられないのか」文春新書

947 1,237,313

37 7 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
6月分読売新聞

4,400 1,232,913

38 7 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金５月
分）2508×0.7=1755 1,755 1,231,158

39 7 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
デジタルステージWEBLIFE HP管理料（年間）32736×0.7=22915

22,915 1,208,243

40 7 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
6月分毎日新聞

4,900 1,203,343
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

41 7 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
6月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（6月分全切り抜き全記事89件・件名HP公開）

14,100 1,189,243

42 7 10 事　務　費
ヨドバシ　インクカートリッジ

14,376 1,174,867

43 7 10 資料作成費
ADOBEサブスク（6月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 1,169,421

44 7 19 資料購入費
月刊誌選択・令和6年度分

13,200 1,156,221

45 7 24 調　査　費
情報公開請求（総務部区政情報課）

900 1,155,321

46 7 25 事　務　費
KDDI㈱7月請求分　11948×0.5=5974

5,974 1,149,347

47 7 25 事　務　費
NTTファイナンス7月請求分  7659×0.5=3829

3,829 1,145,518

48 8 13 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料６月分）   330×0.7=231

231 1,145,287

49 8 13 資料購入費
アマゾン　「不適切保育はなぜ起こるのか」岩波新書

999 1,144,288

50 8 13 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
7月分読売新聞

4,400 1,139,888

51 8 13 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金６月
分）2508×0.7=1755 1,755 1,138,133

52 8 13 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
7月分毎日新聞

4,900 1,133,233

53 8 13 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
7月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（7月分全切り抜き記事82件・件名HP公開）

14,100 1,119,133

54 8 13 資料作成費
ADOBEサブスク（7月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 1,113,687

55 8 26 事　務　費
KDDI㈱8月請求分　13598×0.5=6799

6,799 1,106,888

56 8 26 事　務　費
NTTファイナンス8月請求分  7659×0.5=3829

3,829 1,103,059

57 9 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料７月分）   330×0.7=231

231 1,102,828

58 9 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
8月分読売新聞

4,400 1,098,428

59 9 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金７月
分）2508×0.7=1755 1,755 1,096,673

60 9 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
8月分毎日新聞

4,900 1,091,773

61 9 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
8月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（8月分全切り抜き記事57件・件名HP公開）

14,100 1,077,673
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

62 9 10 資料作成費
ADOBEサブスク（8月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 1,072,227

63 9 25 事　務　費
KDDI㈱9月請求分　13598×0.5=6799

6,799 1,065,428

64 9 25 事　務　費
NTTファイナンス9月請求分 7659×0.5=3829

3,829 1,061,599

10 10
政務活動費受け入れ（10月分〜12月分）

720,000 1,781,599

65 10 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料８月分）   330×0.7=231

231 1,781,368

66 10 10 資料購入費
アマゾン　「子どもの相談・救済と支援」荒牧重人

2,860 1,778,508

67 10 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
9月分読売新聞

4,400 1,774,108

68 10 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金８月
分）2508×0.7=1755 1,755 1,772,353

69 10 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
9月分毎日新聞（9月分全切り抜き記事37件・件名HP公開）

4,900 1,767,453

70 10 10 事　務　費
アマゾン　エーワン　宛名ラベル

25,355 1,742,098

71 10 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
9月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞

14,380 1,727,718

72 10 10 資料作成費
ADOBEサブスク（9月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 1,722,272

73 10 10 資料作成費
OPENAI CHATGPT（サブスク9月分）2968×0.7=2077

2,077 1,720,195

74 10 25 事　務　費
KDDI㈱10月請求分　11981×0.5=5990

5,990 1,714,205

75 10 25 事　務　費
NTTファイナンス10月請求分  7659×0.5=3829

3,829 1,710,376

76 10 30 広報広聴費
区政報告用封筒（印刷会社タツミヤ）

81,620 1,628,756

77 11 11 事　務　費
ノートンアンチウィルス　4260×0.7=2982

2,982 1,625,774

78 11 11 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料９月分）   330×0.7=231

231 1,625,543

79 11 11 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
10月分読売新聞

4,400 1,621,143

80 11 11 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金９月
分）2508×0.7=1755 1,755 1,619,388

81 11 11 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
10月分毎日新聞（10月分全切り抜き記事59件・件名HP公開）

4,900 1,614,488
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

82 11 11 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
10月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞

14,380 1,600,108

83 11 11 資料作成費
ADOBEサブスク（10月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 1,594,662

84 11 11 資料作成費
OPENAI CHATGPT（サブスク10月分）2969×0.7=2078

2,078 1,592,584

85 11 25 事　務　費
KDDI㈱11月請求分　12058×0.5=6029

6,029 1,586,555

86 11 25 事　務　費
NTTファイナンス11月請求分  7659×0.5=3829

3,829 1,582,726

87 12 10 資料購入費
アマゾン　「異次元緩和の罪と罰」講談社現代新書

1,053 1,581,673

88 12 10 広報広聴費
ドメイン使用料　1628×0.7=1139

1,139 1,580,534

89 12 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料１０月分）330×0.7=231

231 1,580,303

90 12 10 事　務　費
ヨドバシ　インクカートリッジ

5,200 1,575,103

91 12 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
11月分読売新聞

4,400 1,570,703

92 12 10 事　務　費
アマゾン　エーワン　宛名ラベル

25,355 1,545,348

93 12 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金10月
分）2508×0.7=1755 1,755 1,543,593

94 12 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
11月分毎日新聞

4,900 1,538,693

95 12 10 事　務　費
ヨドバシ　Wi-Fiルータ　10980×0.7=7686

7,686 1,531,007

96 12 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
11月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（11月分全切り抜き記事61件・件名HP公開）

14,380 1,516,627

97 12 10 資料作成費
OPENAI CHATGPT（サブスク11月分）3113×0.7=2179

2,179 1,514,448

98 12 10 資料作成費
ADOBEサブスク（11月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 1,509,002

99 12 25 事　務　費
KDDI㈱12月請求分　11987×0.5=5993

5,993 1,503,009

100 12 25 事　務　費
NTTファイナンス12月請求分 7659×0.5=3829

3,829 1,499,180

1 10
政務活動費受け入れ（1月分〜3月分）

720,000 2,219,180

101 1 10 事　務　費
ヨドバシ　インクカートリッジ

8,320 2,210,860
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

102 1 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料１１月分）330×0.7=231

231 2,210,629

103 1 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
12月分読売新聞

4,400 2,206,229

104 1 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金11月
分）2508×0.7=1755 1,755 2,204,474

105 1 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
12月分毎日新聞

4,900 2,199,574

106 1 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
12月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（12月分全切り抜き記事83件・件名HP公開）

14,380 2,185,194

107 1 10 資料作成費
ADOBEサブスク（12月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 2,179,748

108 1 10 資料作成費
OPENAI CHATGPT（サブスク12月分）3198×0.7=2238

2,238 2,177,510

109 1 27 事　務　費
KDDI㈱1月請求分　15281×0.5=7640

7,640 2,169,870

110 1 27 事　務　費
NTTファイナンス1月請求分  7659×0.5=3829

3,829 2,166,041

111 2 10 資料購入費
アマゾン　「学力喪失」今井むつみ　岩波新書

1,276 2,164,765

112 2 10 事　務　費
ヨドバシ　AppleMacモデル用キーボード　21800×0.7=15260

15,260 2,149,505

113 2 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料１２月分）330×0.7=231

231 2,149,274

114 2 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
1月分読売新聞

4,800 2,144,474

115 2 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金12月
分）2508×0.7=1755 1,755 2,142,719

116 2 10 事　務　費
アマゾン新聞切り抜き用スクラップブック

10,555 2,132,164

117 2 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
1月分毎日新聞（1月分全切り抜き記事65件・件名HP公開）

4,900 2,127,264

118 2 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
1月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞

14,380 2,112,884

119 2 10 資料作成費
ADOBEサブスク（１月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 2,107,438

120 2 10 資料作成費
OPENAI CHATGPT（サブスク１月分）3274×0.7=2291

2,291 2,105,147

121 2 25 事　務　費
KDDI㈱2月請求分　12124×0.5=6062

6,062 2,099,085

122 2 25 事　務　費
NTTファイナンス2月請求分   7659×0.5=3829

3,829 2,095,256
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 大庭正明 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

123 3 10 事　務　費
NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料１月分）   330×0.7=231

231 2,095,025

124 3 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
2月分読売新聞

4,800 2,090,225

125 3 10 広報と区民意見の聴取等 広報広聴費
（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金１月
分）2508×0.7=1755 1,755 2,088,470

126 3 10 資料購入費
アマゾン　「物価とは何か」講談社選書メチエ　

1,406 2,087,064

127 3 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
2月分毎日新聞

4,900 2,082,164

128 3 10 資料購入費
アマゾン　「東京新聞はなぜ空気をよまないか」菅沼堅吾　

1,540 2,080,624

129 3 10 一般質問等準備（スクラップ） 調　査　費
2月分朝日新聞　日本経済新聞　東京新聞（2月分全切り抜き記事56件年間総計817件・件名HP公開）

14,380 2,066,244

130 3 10 資料作成費
ADOBEサブスク（2月分）（フォトショップ・イラストレーター
等）7780×0.7=5446 5,446 2,060,798

131 3 10 資料作成費
OPENAI CHATGPT（サブスク２月分）3567×0.7=2496

2,496 2,058,302

132 3 25 事　務　費
KDDI㈱3月請求分　11981×0.5=5990

5,990 2,052,312

133 3 25 事　務　費
NTTファイナンス3月請求分   7659×0.5=3829

3,829 2,048,483

134 3 26 広報広聴費
区政報告71号印刷等（印刷会社タツミヤ）

401,121 1,647,362

135 3 26 広報広聴費
区政報告71号郵便料金（世田谷郵便局）

356,967 1,290,395

136 3 26 広報広聴費
区政報告71号郵便料金（千歳郵便局）

221,130 1,069,265

137 3 26 広報広聴費
区政報告71号郵便料金（成城郵便局）

328,860 740,405

138 3 26 広報広聴費
区政報告71号郵便料金（玉川郵便局）

249,399 491,006
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